
UCHWAŁA NR XXXIX/258/2017
RADY GMINY W ŁĘCZYCY

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zwolnień  w  podatku  rolnym  na  terenie  gminy Łęczyca  w  2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku  rolnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017r. poz. 1892) Rada Gminy w Łęczycy  uchwala, co  następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego w 2018 roku:

1) grunty służące działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej;

2) grunty pozostałe po przekazaniu gospodarstw na Skarb Państwa w zamian za  emeryturę lub rentę w trybie 
ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpieczeniu  społecznym rolników (tekst jedn.: Dz. U. z 2016r. 
poz. 277, poz. 2043, z 2017r. poz. 2, poz. 38, poz. 624, poz. 715).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Starzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4884


		2017-11-24T08:38:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




